
Gymná7jum a Střední odborná škola,
podboTany, příspčvková organizace,
Kpt. Jaroše 862, 44/ 01 Podbořany

IČO: 18 380 824 (Ĺ)

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník ve znění pozď. předpisů

I. Smluvní strany:

Kupující
Název/firma:

Sídlo:
Zastoupený:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zástupce pro věcná jednání:
E-mail/telefon:

Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany,
příspěvková organizace
Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany
Ing. Be. Jiří Marhold, ředitel
183 80 824
.
KB Podbořany
číslo účtu: 2436481/0100
Ing. Jiří Otipka
otipka@gsospodborany.cz l "420704298483

(dále jen ,,kupuj'lci")

a

Prodávajici:
Jméno: JAKUB ELEXMAYER, s.r.o.
Sidlo/bydliště: Teplická úl. 443, 417 23

Košťany
Zastoupený: Libor Mayer, jednatel
IČ/RČ: 61326771
DIČ: CZ61326771
Bankovní spojení: ČSOB, a s.

číslo účtu: 17041263/0300
Zástupce pro věcná jednání: Tomáš Tůma, vedoucí pobočky Rakovník
E-mail/telefon: elexmayer@jakub.cz/+420 731 622 765

V

výpis ze živnostenského rejstříku prodávajiciho tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě.
(dále jen ,,prodávaj/c/")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU

Předmět smlouvy a koupě

1. Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinnosti smluvních stran při dodávce veřejné
zakázky VZ-34147/2019 ,,DODÁVKA VÝUKOVÝCH POMŮCEK PRO ELEKTRO
OBORY GSOŠ PODBOŘANY ll" - část B ,,DODÁVKA LOGICKÝCH MODULŮ PLC"
(dále jako ,,předmět koupě"), realizované podle cenové nabídky ze dne 19. 9. 2019, která
předcházela uzavření této smlouvy.



2. prodávající se zavazuje, že kupujícknu odevzdá předmět koupě a umožni mu nabýt
vlastnické právo k němu, a kupujÍcÍ se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí
prodávajíchnu kupní cenu.

3. prodávajÍcÍ prohlašuje, že je bud' právnickou osobou řádně založenou a existujicí podie
českého právního řádu a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě
stanovené, či fyzickou osobou existujÍcÍ podle českého právního řádu a že splňuje
veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu
uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené,

Doba a místo plněni
1. Prodávající dodá předmět smlouvy do 15. 11. 2019.

2. Místem dodáni předmětu koupě je Gymnázium a Střední odborná škola Podbořany,
pňspěvková organizace, Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany.

Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena se ujednává ve výši 36 729,75 KČ (slovy třicetšesttisÍcsedmsetdvacetdevět

korun českých a sedmdesátpět haléřů) bez DPH
a 44 443,00 Kč (slovy čtyřicetčtyřitisÍcečtyřistačtyřicettři korun českých) s dph.

2. Kupní cena je ujednána dohodou smluvních stran. Kupní cena bez DPH je stanovena
jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s realizaci
koupě. Sazba DPH se řídí platnými právními předpisy. ProdávajÍcÍ není oprávněn žádat
změnu kupní ceny ze žádného důvodu.

3. Kupujici neposkytuje zálohy. Kupní cena bude zaplacena kupujícIm na základě
vystaveného daňového dokladu - faktury, kterou je prodávajÍcÍ oprávněn vystavit až po
předáni a převzetí předmětu koupě. Podkladem pro vystaveni faktury je Protokol o
předáni a převzetí předmětu koupě (dále jako ,,Protokol") stvrzený oběma smluvními
stranami.

4. Daňový doklad - faktura vystavená prodávajícim musí obsahovat kŕomě čísla smlouvy a
lhůty splatnosti, která činí 15 dnů od dojiti faktury kupujícímu, také náležitosti daňového
dokladu stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. q
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít
uvedené náležitosti, kupujicí není povinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do
prodlení. Bez zbytečného odkladu, nejpozději ve lhůtě splatnosti, kupujÍcÍ fakturu vráti
zpět prodávajichnu k doplněni. Lhůta splatnosti počíná běžet od dojiti daňového dokladu
obsahujícího veškeré náležitosti.

5. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet
prodávajiciho. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn
dnem, kdy je částka odepsána z účtu kupujÍcÍho.

6. Pro platby dle článku VI. této smlouvy platí přiměřeně platební podmínky jako pro
vystaveni a placení faktury.



lV.
Splnění závazku (dodání předmětu koupě)

Přechod nebezpečí škody a vlastnické právo k předmětu koupě
1. Ke splnění závazku prodávajÍcÍho dojde odevzdáním předmětu koupě kupujicknu v místě

plněni, převzetím kupujIcim a potvrzením (podepsáním) Protokolu oběma smluvními
stranami.

2. Při přebirání předmětu koupě je kupujÍcÍ povinen předmět koupě prohlédnout nebo zařídit
jeho prohlídku za účelem zjištění zjevných vad. V případě, že zboží je dodávané
v obvyklém originálnIm obalu, je kupující povinen předmět koupě prohlédnout podle
možností co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a taktéž je
povinen se přesvědčit o jeho vlastnostech, kompletnosti a množství.

3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází z prodávajÍcÍho na
kupujÍcÍho okamžikem odevzdání a převzetí předmětu koupě dle bodu 1. tohoto ČI.

4. Pokud předmět koupě obsahuje jakékoliv vady, má právo kupujÍcÍ odmítnout jeho
převzetí. Smluvní strany o tomto vyhotoví Zápis s uvedením vad, v rámci něhož má
kupujici právo:

a) dohodnout se,s prodávajicim na způsobu a termínu pro odstranění vad. Bez ohledu
na takto stanovené termíny pro odstranění vad se prodávajÍcÍ dostává do prodlení se
splněním svého závazku splnit svůj závazek řádně a včas prvním dnem následujíchn
po uplynuti doby plnění dle ČI. ll bod 1.,

b) odstoupit od smlouvy, přičemž odstoupeni se považuje za účinné bud' podpisem
prodávajÍcÍho na Zápisu, nebo v případě, že jej prodávajici podepsat odmítne, dnem,
kdy Zápis dojde prodávajícímu.

V.
Odpovědnost prodávajiciho za vady a jakost

1. Předmět koupě má vady, neodpovídá-li smlouvě.

2. ProdávajÍcÍ odpovídá za vady, jež má předmět koupě v době jeho předání.

3. Kupující je oprávněn zadržet kupní cenu nebo její část ve výši odpovídajÍcÍ odhadem
přiměřeně právu kupujIcího na slevu z ceny díla z důvodu vadného plněni. Nedostává se
tak do prodlení se splněním svého závazku zaplatit kupní cenu ohledně zadržované
kupní ceny nebo její části.

4. ProdávajÍcÍ poskytuje kupujíchnu záruku za jakost, že předmět koupě bude po dobu
záruční doby způsobilý pro použiti ke smluvenému účelu nebo že si zachová obvyklé
vlastnosti. Záruční doba činí 24 (slovy dvacetčtyři) měsíců ode dne předáni bezvadného
předmětu koupě. Smluvní strany se dohodly na tom, že po tutéž dobu odpovídá
prodávající za vady předmětu koupě v době jeho předáni.

5. Vady předmětu koupě existujÍcÍ v době jeho předáni (dojde-li k jeho převzetí kupujícím) a
vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajÍcÍho
písemnou formou (dále jako ,,reklamace"). V reklamaci je kupujici povinen vady popsat,
popřípadě uvést, jak se projevuji. KupujÍcÍ má vůči prodávajÍcÍmu podle své volby tato
práva z odpovědnosti za vady a za jakost:

a) v případě, že lze vadu odstranit formou opravy, má právo na bezplatné odstraněni
reklamované vady do 7 dnů od dojití reklamace,

b) požadovat slevu z kupní ceny, pokud nedojde k opravě v přiměřené nebo dohodnuté
době, popř. se na této skutečnosti obě smluvní strany dohodnou, v případě dohody
lze tuto slevu uplatnit i přednostně před opravou,



c) požadovat nové dodání předmětu koupě pokud předmět koupě vykazuje podstatné
vady bránici v uživánÍ nebo toto znemožňuji,

d) odstoupit od smlouvy.

6. Uplatněním práv dle bodu 5. tohoto ČI. nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce.

7. Jakékoliv finanční nároky dle bodu 5. tohoto ČI. je kupující oprávněn uhradit ze zadržené
kupní ceny nebo její části dle bodu 3. tohoto ČI.

VI.
Porušení smluvních povinnosti

1. Smluvní strany se dohodly na nás|edujicich sankcích za porušeni smluvních povinnosti:
a) prodávající se zavazuje uhradit za každý den překročení sjednané doby plnění

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny,
b) smluvní strany se zavazuji zaplatit za každý den překročeni sjednaného termínu

splatnosti kteréhokoliv peněžitého závazku úrok z prodlení ve výši 0,05%
z neuhrazené částky do jejího zaplaceni.

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením
povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní
pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou
škodu a ušlý zisk.

VIl.
Práva a povinnosti smluvních stran

Ostatní ujednání
l, Smluvní strany se zavazuji vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace

potřebné pro řádné plněni svých závazků. Smluvní strany jsou povinni informovat druhou
smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné
plněni této smlouvy

2. Práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou
se řidl zákonem Č.89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

VIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou
písemných a číslovaných dodatků.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 parě s platností originálu, přičemž kupujÍcÍ obdrží 1
vyhotoveni a prodávajicí1 vyhotoveni.

3. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů. Vybraný dodavatele/budoucí zhotovitel prohlašuje, že souhlasí
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly
znečitelněni, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly
znečitelněni. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejněni v registru smluv provede
kupujÍcÍ, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána
prodávajÍcÍmu do datové schránky: qwiddtx.'V případě, že prodávajÍcÍ není vlastníkem



4

datové schránky, bude informace o uveřejněni zaslána prodávajichnu na e-mail:
tuma.tomas@jakub.cz

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv.

lX.
Podpisy smluvních stran

1. Prodávající i kupujÍcÍ shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,
určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužiti tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušeni
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

V Podboř,n,,h d,, Zo /9 V Košt'anech dne 4. 11. 2019

Za Kupujiciho: Za Prodávajiciho:

Ing. Bc. jiří Marhold

ředitel
Gymná7jum a Střední odborná Škola,
Podbořany, př/spěvková organizace,
Kpt. Jaroše 862, 44/ 0/ Podbořany

IČO: 18 380 824 (Ĺ)

(Ĺ

l r

Libor Mayer

jednatel

Přílohy:
Příloha č. 1 - výpis z živnostenského rejstříku
Příloha č. 2 - Cenová nabídka



!\ '
..

ii ) i ", "ii) )' '), !' ' ) ')' Ĺ!i:i ij '!
J

Magistrát města Teplice
obecní živnostenský úřad
náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice

Č. j.:
Sp. značka:

MgMT/098082/2018/ja
SZ MgMT/098078/2018

výpis z Živnostenského rejstříku

Obchodní firrna: JAKUB ELEXMAYER, s.r.o.
Adresa sídla: Teplická 443, 417 23, Košt'any
Identifikační číslo osoby: 61326771

Živnostenské oprávněni č. l

Předmět podnikáni:
Obory činnosti:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona

Zprostředkováni obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod

Vznik oprávnění: 01.10.1994
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Úřad příslušný podle § 7 l odst. 2 živnostenského zákona: Magistrát města Teplice

V Teplicích dne 07.09.2018
"%,.1,:ájí 'i /.1 "\\

¶ "4,
, r .

S i 1'^

1"-·' .i-. £'1 i
,Š í? zá,tupce

l"&:),)

.·

ID RZP: 1705546
Číslo případu: 350901/U2018/685 Ilja

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VIDIMACI
Podle ověřovací knihy Městský úřad Košťany
poř. č. vidimace A 296/2019
tento/tato úplný/á* -ě~f*á"~ l kopie",
obsahujÍcÍ 1 stranu
souhlasí doslovně s přédloženou listinou, z níž byl/a pK)ň'zen/a a tato listina je
prvopisem"

' *
: ;: l. : l,: z:: 9dmmmeá*

. r *

obsahujĹcÍm 1 stranu.
Listina, z níŽ je vidimovaná listina pořízena, l neobsahuje * viditelný zajišťovací prvek, jenž
í; součásti obsahu právního významu této listiny.
\ Košťanech dne 5.11.2019

Jméno, pňjmeni a podpis ověřujici osoby:
O

LÁ
"Nehochci se škrtnete ^

Ž

4-
Strana l Z1\' 2.0p076'1020 \'YP 0245'032



veřejná zakázka malého rozsahu
DODÁVKA VÝUKOVÝCH POMŮCEK PRO ELEKTRO OBORY GSOŠ PODBOŘANY

G' "

>1é r

LJ LjUHCIVNQ U Úl V

Položka . požadovaný Cena l ks Celkem (bez dph) DPH Celkem (vC. dph)Typ zařízení Specifikace počet (ks) (bez DPH) [kčj [%] (kč]
číslo

l Logický modul LOGO!8 12/24V ETHERNET-OBA8 with digital modules DM8 12/24R, Základni jednotka 6 ks 2 689,07 Kč 16 134,42 21 19 522,65
programovatelného relé s integrovaným ethernetovým portem a displejem (3
možnosti podsvíceni - červená, oranžová, bílá), integrovaným webovým serverem,
jednotka nabízí 8 DI, 4 DO, možnost aktivace 4 digitálních vstupů na 4 Al (O-lO V),
možnost komunikace po S7 nebo Modbus TCP/lP, programovací prostředí LOGO
soft comfort (v-8.2), teplotní rozsahu od - 20 "C do + SO °C.

2 LOGO18 Software LOGO Soft Comfort v8.2 6 ks 1042,28 KČ 6 253,68 21 7 566,95
Pro WIN 10, 8, na DVD, zpětně kompatibilní

3 Napáječí modul LOGO power 24 V/2,5 A 1 354,95 KČ 8 129,70 . 21 9 836,94
LOGO!8 6 ks

4 RozšiřujÍcÍ vstupní modu1/ LOGO! AM2 expansion module, 2 Al, O-lO V or 0/4-20 mA for LOGOI 8 1 ks 1 709,33 KČ 1 709,33 21 2 068,29
analogový/napěti

s " Rozšiřující vstupní LOGO! AM2 RTD expansion module, 2Al-50...+200"/C Pt100/1000 for LOGO! 8 1 ks 2 063,70 KČ 2 063,70 21 2 497,08
modu|/ana|ogový/tep|ota

6 Rozšiřujici výstupní LOGO! am2 AQ expansion module, 2 AO, O-lO V or 0/4-20 mA for LOGO! 8 1 ks 2 438,92 KČ 2 438,92 21 2 951,09
modul/analogový/napěti

Celkem 36 729,75 7 713,25 44443,00

Č4ct R |^cFir'kúrh rnrĹdll|n PI C


